**የኢትዮጵያ ሕዝባዊ አብዮታዊ ፓርቲ (ኢሕአፓ)**
***Ethiopian People's Revolutionary Party (EPRP)***

ኅዳር 27 ቀን 2006 ዓም
December 6, 2013

**ደህና ሁን ኔልሰን ማዲሶ ማንዴላ ! / እንሰናበትህ ፥ ኔልሰን ማዴላ !**

የኢትዮጵያ ሕዝባዊ አብዮታዊ ፓርቲ (ኢሕአፓ) ኔልሰን ማንዴላ ከዚህ ዓለም በመለየቱ ምክንያት የተሰማውን መረር ሀዘን ለመላው ቤተሰቦቹና ለደቡብ አፍሪካ ሕዝብ ያስተላልፋል።